
Извещение о проведении 
1. Открытый запрос цен и предложений в электронной форме на выполнение 

комплекса работ по благоустройству вело-пешеходного бульвара на объекте по 

адресу: РБ, Уфимский район, д. Шмидтово, КП Созвездие Цефей, с кад. номером 

02:47:130801:5914. 

 

№ 

п/п 

Параметры 

процедуры закупки 
Условия проводимой закупки 

1. 

 

Способ осуществления 

закупки 

 

 

Открытый аукцион в электронной форме 

2. 

 

Наименование, место 

нахождения, почтовый 

адрес, адрес 

электронной почты, 

номер контактного 

телефона Заказчика 

 

Наименование: ООО «Премьера» 

Место нахождения и почтовый адрес: 450900, Башкортостан Респ, 

Уфа г, ул Зайнаб Биишевой, д. 4, помещ. 6 

Адрес электронной почты: 89177388148@mail.ru 

Номер контактного телефона: +7917 738 81 48 

Контактное лицо: Хасанова Алина Рифовна 

 

3. 

 

Предмет договора с 

указанием количества 

поставляемого товара, 

объема выполняемой 

работы, оказываемой 

услуги, а также краткое 

описание предмета 

закупки  

2.  

3. Выполнение комплекса работ по благоустройству вело-пешеходного 

бульвара на объекте по адресу: РБ, Уфимский район, д. Шмидтово, 

КП Созвездие Цефей, с кад. номером 02:47:130801:5914. 
4.  

4. 

 

Место поставки товара, 

выполнения работы, 

оказания услуги 

 

 

Место выполнения работ:  

РБ, Уфимский район, д. Шмидтово, КП Созвездие Цефей, 

5. 

 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цена лота), 

либо формула цены, 

устанавливающая 

правила расчета сумм, 

подлежащих уплате 

Заказчиком 

поставщику 

(исполнителю, 

подрядчику) в ходе 

исполнения договора, и 

максимальное значение 

цены договора, либо 

цена единицы товара, 

работы, услуги и 

максимальное значение 

цены договора; 

 

 

 

Начальная (максимальная) цена предусмотрена в следующем размере: 

5. 21 463 383 (Двадцать один миллион четыреста шестьдесят три 

тысячи триста восемьдесят три) рубля 00 копеек., в том числе НДС 

20% - 3 577 230,61р. 

 

 



 

 

2 

 

6. 

 

Порядок, дата начала, 

дата и время окончания 

срока подачи заявок на 

участие в закупке и 

порядок подведения 

итогов конкурентной 

закупки; 

 

 

Дата начала приема заявок:         25.07.2024 г.  09ч.00м. 

Дата окончания приема заявок:   05.08.2024 г.  18ч.00м. 

Дата рассмотрения заявок:           06.08.2024 г.  10ч.00м. 

Дата проведения торгов:               06.08.2024 г.  15ч.00м. 

Дата подведения итогов:               16.08.2024 г.  17ч.00м. 

Информация о порядке подведения итогов конкурентной закупки 

размещена на электронной-торговой площадке Росэлторг Бизнес. 

7. 

 

Адрес электронной 

площадки в 

информационно-

телекоммуникационной 

сети "Интернет"; 

 

 

https://business.roseltorg.ru. 

 

 

 

 

Директор ООО «Премьера»                                                           Басыров Р.Г. 


